

SOUPIS PRACÍ ZL.č. 3

Stavba:

Průhonický park - obnova infrastruktury - cest, mostků a mobiliáře (22.8.2023)

Objekt:

2Ca - SO 2Ca Wachthaus - cesty

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ
----	-----	-----	-------	----

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3
	VV		"výkop pro komunikaci s odvozem na deponii" 14	
	VV		Součet	
2	K	12900R101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti kořenů	m3
	VV		5	
	VV		Součet	
3	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3
	VV		"násyp na mezideponii a zpět" 14*2	
	VV		"kamenivo" (70*0,44)	
	VV		Součet	
4	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3
	VV		"násyp" 14	
	VV		"kamenivo" (70*0,44)	
	VV		Součet	
5	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhuštěných strojně	m3
	VV		"násypy" 14	
	VV		Součet	
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3
	VV		"násyp" 14	
	VV		"kamenivo" (70*0,44)	
	VV		Součet	
7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2
	VV		"nová pochozí cesta - mlat - typ E" 70	
	VV		Součet	
8	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2
	VV		10	
	VV		Součet	
	D 5		Komunikace pozemní	
9	K	5642R1011	mlat - lomová výsivka 0-4 mm tl 40 mm	m2
	VV		"nová pochozí cesta - mlat - typ E" 70	
	VV		Součet	

10	K	564750101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2
		VV	"nová pochozí cesta - mlat - typ E" 70	
		VV	Součet	
11	K	564771101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2
		VV	"nová pochozí cesta - mlat - typ E" 70	
		VV	Součet	
		D	998	Přesun hmot
12	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t
13	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t

Datum: 22. 8. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH
77 278,56				
77 278,56				
33 976,56				
14,000	974,00	13 636,00	CS ÚRS 2023 01	základní
14,000				
14,000				
5,000	500,00	2 500,00	SoD	základní
5,000				
5,000				
58,800	87,80	5 162,64	CS ÚRS 2023 01	základní
28,000				
30,800				
58,800				
44,800	151,00	6 764,80	SoD	základní
14,000				
30,800				
44,800				
14,000	158,40	2 217,60	CS ÚRS 2023 01	základní
14,000				
14,000				
44,800	22,40	1 003,52	CS ÚRS 2023 01	základní
14,000				
30,800				
44,800				
70,000	28,20	1 974,00	SoD	základní
70,000				
70,000				
10,000	71,80	718,00	CS ÚRS 2023 01	základní
10,000				
10,000				
43 302,00				
70,000	50,00	3 500,00	SoD	základní
70,000				
70,000				

70,000	229,00	16 030,00	CS ÚRS 2023 01
70,000			
70,000			
70,000	339,60	23 772,00	CS ÚRS 2023 01
70,000			
70,000			
		0,00	
0,000	78,40	0,00	CS ÚRS 2023 01
0,000	10,00	0,00	CS ÚRS 2023 01

základní

základní

základní

základní

1

1

4

4

4

4

4

4

4

4

1

4

4

4

1

4

4

D	-1					
	D	0				ROZPOCET
	D	1				ROZPOCET
K	2					ROZPOCET
VV	2	2	True	0		ROZPOCET
VV	2	4	True	1		ROZPOCET
K	2					ROZPOCET
VV	2	2	True	0		ROZPOCET
VV	2	4	True	1		ROZPOCET
K	2					ROZPOCET
VV	2	2	True	0		ROZPOCET
VV	2	2	True	0		ROZPOCET
VV	2	4	True	1		ROZPOCET
K	2					ROZPOCET
VV	2	2	True	0		ROZPOCET
VV	2	2	True	0		ROZPOCET
VV	2	4	True	1		ROZPOCET
K	2					ROZPOCET
VV	2	2	True	0		ROZPOCET
VV	2	4	True	1		ROZPOCET
K	2					ROZPOCET
VV	2	2	True	0		ROZPOCET
VV	2	2	True	0		ROZPOCET
VV	2	4	True	1		ROZPOCET
	D	1				ROZPOCET
K	2					ROZPOCET
VV	2	2	True	0		ROZPOCET
VV	2	4	True	1		ROZPOCET

K	2					ROZPOCET
VV	2	2	True	0		ROZPOCET
VV	2	4	True	1		ROZPOCET
K	2					ROZPOCET
VV	2	2	True	0		ROZPOCET
VV	2	4	True	1		ROZPOCET
	D	1				ROZPOCET
K	2					ROZPOCET
K	2					ROZPOCET

						77 278,56
						77 278,56
						33 976,56
13 636,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1		13 636,00
2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1		2 500,00
5 162,64	0,00	0,00	0,00	0,00 1		5 162,64
6 764,80	0,00	0,00	0,00	0,00 1		6 764,80
2 217,60	0,00	0,00	0,00	0,00 1		2 217,60
1 003,52	0,00	0,00	0,00	0,00 1		1 003,52
1 974,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1		1 974,00
718,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1		718,00
						43 302,00
3 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1		3 500,00

16 030,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1	16 030,00
23 772,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1	23 772,00
					0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1	0,00

4 2

4 4

4 6

4 8

4 10

4 12

4 14

4 16

4 18

4 20

4 22

4 24

4 26